
Papildus info Latvijas čempionāts 
 

 Kartes mērogs gan vidējā, gan garajā distancē 1:10 000, bet 
grupām SV12,SV14,SV55,SV60,SV65,SV70  1:7 500  H 5 metri 

 Garajā distancē grupām S21E,V21E,V20,V35,V40,V45  
distance 2 apļos, karte drukāta uz abām pusēm un distances 
laikā jāapgriež apkārt. 

 Kartes R daļā iespējamas Sniega sporta motocikla sliedes, kas 
nav kartē, atšķiras no sagatavotajām trasēm. 

 Apbalvošana pēc katras dienas startiem 

 Kartes drukātas uz mitrumizturīga papīra 

 Sniega daudzums no 30-40 cm 

 Starta vietas tuvu sacensību centram 

 No stāvlaukuma pie ceļa iespējams aizslēpot uz sacensību 
centru un starta vietām. 

 Iesildīšanās tikai norādītajā vietā. 

 Kartes pēc finiša tiks aizturētas līdz starta beigām 

 
 

 


